
Id: 3B3455FA-D979-4D7E-97AE-A8CB8557478F.  Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXII/137/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy Turek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz załącznika nr 17 do uchwały Nr XXXV/189/06 Rady Gminy Turek z dnia 
27 stycznia 2006 r. w sprawie ustanowienia znaków Gminy Turek, Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne, jednorazowe wykorzystanie herbu Gminy Turek przez 
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego, w celu zamieszczenia herbu w publikacji 
pn. „Tury - mieszkańcy pradawnych puszcz”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



Id: 3B3455FA-D979-4D7E-97AE-A8CB8557478F.  Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXII/137/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy Turek 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego zwrócił się pismem nr ZPKWŁ-
BPK.6004.6.2020 o wyrażenie zgody na nieodpłatne, jednorazowe wykorzystanie herbu Gminy Turek 
na potrzeby publikacji pn. „Tury - mieszkańcy pradawnych puszcz”. Publikacja będzie dystrybuowana 
wśród szerokiej grupy odbiorców (min. turystów, uczniów, studentów, nauczycieli, pracowników 
naukowych) przy okazji wydarzeń edukacyjno-promocyjnych i konkursów organizowanych przez 
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/189/06 Rady Gminy Turek z dnia 27 stycznia w sprawie ustanowienia 
Znaków Gminy Turek, wszelkie sprawy dotyczące Znaków Gminy rozstrzyga Rada Gminy Turek. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


